

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione case popolari in S.Vite dei Normanni per la eliminazione delle abitazioni malsane - Legge 9/8/1954 N° 649 - Esercizio 1953/54 e 1954/55.

Impresa CORRADO PIANI MARCELLA fu Russo

3° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 25 LUGLIO 1956

CONTRATTO in data 6/10/1955 N° 1015 ~~approvato~~ Registrato a Brindisi il 13/3/1956 al N° 1244 - Mod.I - Vol.107

data N.

Importo del progetto	L.	<u>20.000.000,--</u>	Data della consegna	<u>20/3/1956</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,93</u> per cento	»	<u>18.445.440,--</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>20/3/1956</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»	<u>800.000,--</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>19/1/1957</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »	<u>220.000,--</u>	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »	<u>580.000,--</u>	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.		<u>800.000,--</u>		

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	3	Scavo di terra per sbanc.	mc. 73,37	600,==	44.022,==	
2	6	" " roccia " "	" 209,25	1.500,==	313.875,==	
3	1	" " terra " fond.	" 16,38	800,==	13.104,==	
4	5	" " roccia " "	" 29,29	1.800,==	52.722,==	
5	17	Calcestruzzo a 200	" 30,23	6.200,==	497.426,==	
6	10	Muratura tufo e carp.	" 53,73	5.800,==	340.924,==	
7	12	Muratura tutta tufo	" 750,14	4.600,==	3.450.644,==	
8	19/a	Solaio misto	mq. 563,31	2.500,==	1.971.585,==	
9	40	Intonaco con idrefuge	" 20,==	450,==	9.000,==	
10	16	Calcestruzzo a 300	mc. 7,==	8.500,==	59.500,==	
11	18	Ferro omogeneo	Kg. 900,==	150,==	135.000,==	
12	94	Vespajo calcareo	mc. 50,==	800,==	40.000,==	
13	32	Pavimento in battuto	mq. 100,==	600,==	60.000,==	
14	35	Rampe e pianerottoli	" 70,==	2.700,==	189.000,==	
15	14	Muratura da cm. 20	" 90,==	1.075,==	96.750,==	
16	13	" " " 10	" 250,==	600,==	150.000,==	
17	20	Solaio a camera d'aria	" 230,==	4.200,==	966.000,==	
18	26	Copertura a tenuta d',eque.	" 200,==	800,==	160.000,==	
S o m m a r o					8.549.582,==	
a dedurre il ribasso del 3,90%					<u>335.937,39</u>	
R e s t a n o					8.213.644,61	
					=====	
					IL DIRETTORE DEI LAVORI	
					(Dott. Ing. Leonardo BATTI)	
					<i>Leonardo Batti</i>	
V I S T O :						
IL DIRETTORE TECNICO I.A.C.P.						
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)						
<i>Giovanni Roma</i>						
V I S T O :						
IL PRESIDENTE						
(Com. Ubaldo VALLAPINO)						
<i>Ubaldo Vallapino</i>						
						